GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DO AMAPÁ - DETRAN

COORDENADORIA DE EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA, FINANCEIRA E CONTÁBIL - CEOFC

OFÍCIO Nº 200205.0077.2345.0017/2025 CEOFC - DETRAN

Macapá-AP, 06 de fevereiro de 2025

A(o) DIRETORIA ADMINISTRATIVA FINANCEIRA - DAF

Assunto: RELATÓRIO DE ORDEM CRONOLÓGICA JANEIRO/2025

Com os cordiais cumprimentos, encaminhamos ORDEM CRONOLÓGICA

DE PAGAMENTOS MENSAL, em formato EXCEL e PDF pesquisável, referente ao mês

de janeiro/2025, para envio à Controladoria Geral do Estado e para publicação no portal da

transparência.

Atenciosamente,

MARLI GALENO RODRIGUES
Coordenadora De Execução Orçamentária, Financeira E Contábil. / DETRAN

(Assinado Eletronicamente)

RUA TANCREDO NEVES, 217, SÃO LÁZARO - MACAPÁ - AP - CEP 68909-130 - (96) 98429-0398
CEP 68909-130 MACAPÁ/AP - HTTPS://WWW.DETRAN.AP.GOV.BR/DETRANAP/

M
A

R
L

I G
A

L
E

N
O

 R
O

D
R

IG
U

E
S

, C
O

O
R

D
E

N
A

D
O

R
A

 D
E

 E
X

E
C

U
Ç

Ã
O

 O
R

Ç
A

M
E

N
T

Á
R

IA
, F

IN
A

N
C

E
IR

A
 E

 C
O

N
T

Á
B

IL
. /

 D
E

T
R

A
N

, e
m

 0
5/

02
/2

02
5

A
 a

ut
en

tic
id

ad
e

do
 d

oc
um

en
to

 p
od

e
se

r
co

nf
er

id
a

no
 s

ite
: h

ttp
s:

//s
ig

do
c.

ap
.g

ov
.b

r/
au

te
nt

ic
ad

or
 C

ód
. v

er
ifi

ca
do

r:
 3

90
24

52
54

. C
ód

. C
R

C
: 7

34
81

56

GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ

ORDEM CRONOLÓGICA DE PAGAMENTOS MENSAL - DETRANAP

Exercício: 2025

Unidade
Gestora

Despesas Pagas Mês Processo Nome do
Credor

Número de
Empenho

Data do
Empenho

Número
da NL

Data
da NL

Número
da PD

Data
da PD

Número
da OB

Data
da OB

NF/Portaria/
Fatura/Recib

o/N°
Objeto

Tota l

 Dados atualizados em: 05/02/2025 13:09:05
 espaçamento

SIAFE AP - Sistema Integrado de Administração Financeira do Estado do Amapá Página 1/1

GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DO AMAPÁ - DETRAN

DIRETORIA ADMINISTRATIVA FINANCEIRA - DAF

DESPACHO

Em 06 de fevereiro de 2025

Documento Nº 200205.0077.2345.0017/2025

Assunto: ENCAMINHAMENTO

DESTINO: GABINETE

Senhor Diretor-Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, encaminhamos os autos a Ordem

Cronológica de Pagamentos mensais, referente ao mês de janeiro/2025 conforme

anexos, para publicação no portal da transparência..

VANESSA FRAZÃO IBERNOM DE MORAES
Diretor(A) Administrativa Financeira / DETRAN

(Assinado Eletronicamente)

RUA TANCREDO NEVES, 217, SÃO LÁZARO - MACAPÁ - AP - CEP 68909-130 - (96) 98429-0398
CEP 68909-130 MACAPÁ/AP - HTTPS://WWW.DETRAN.AP.GOV.BR/DETRANAP/

V
A

N
E

S
S

A
 F

R
A

Z
Ã

O
 IB

E
R

N
O

M
 D

E
 M

O
R

A
E

S
, D

IR
E

T
O

R
(A

)
A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IV
A

 F
IN

A
N

C
E

IR
A

 /
D

E
T

R
A

N
, e

m
 0

6/
02

/2
02

5
A

 a
ut

en
tic

id
ad

e
do

 d
oc

um
en

to
 p

od
e

se
r

co
nf

er
id

a
no

 s
ite

: h
ttp

s:
//s

ig
do

c.
ap

.g
ov

.b
r/

au
te

nt
ic

ad
or

 C
ód

. v
er

ifi
ca

do
r:

 3
90

47
13

66
. C

ód
. C

R
C

: 9
14

50
7E

GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DO AMAPÁ - DETRAN

GABINETE - GAB

DESPACHO

Em 07 de fevereiro de 2025

Documento Nº 200205.0077.2345.0017/2025

Assunto: SOLICITAÇÃO ATENDIDA

Certifico envio do Ofício, conforme solicitado.

BEATRIZ DA CRUZ DE ASSIS
Assessora Técnica / DETRAN

(Assinado Eletronicamente)

RUA TANCREDO NEVES, 217, SÃO LÁZARO - MACAPÁ - AP - CEP 68909-130 - (96) 98429-0398
CEP 68909-130 MACAPÁ/AP - HTTPS://WWW.DETRAN.AP.GOV.BR/DETRANAP/

B
E

A
T

R
IZ

 D
A

 C
R

U
Z

 D
E

 A
S

S
IS

, A
S

S
E

S
S

O
R

A
 T

É
C

N
IC

A
 /

D
E

T
R

A
N

, e
m

 0
7/

02
/2

02
5

A
 a

ut
en

tic
id

ad
e

do
 d

oc
um

en
to

 p
od

e
se

r
co

nf
er

id
a

no
 s

ite
: h

ttp
s:

//s
ig

do
c.

ap
.g

ov
.b

r/
au

te
nt

ic
ad

or
 C

ód
. v

er
ifi

ca
do

r:
 3

91
99

47
41

. C
ód

. C
R

C
: D

F
17

D
84

GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DO AMAPÁ - DETRAN

GABINETE - GAB

OFÍCIO Nº 200205.0076.2290.0112/2025 GAB - DETRAN

Macapá-AP, 07 de fevereiro de 2025

Ao(À) Senhor (A)
ELIZABETH LURIKO SAKAI SANTOS
Controladora-Geral Interina Do Estado Do Amapá
68901-283 MACAPÁ/AP

Assunto: RELATÓRIO DE ORDEM CRONOLÓGICA - JANEIRO/2025

Senhor (A) Controladora-Geral Interina Do Estado Do Amapá,

Com os cordiais cumprimentos, encaminha-se a ORDEM CRONOLÓGICA

DE PAGAMENTOS MENSAL, em formato EXCEL e PDF pesquisável, referente ao mês

de JANEIRO/2025.

Atenciosamente,

RORINALDO DA SILVA GONÇALVES
Diretor Presidente / DETRAN

(Assinado Eletronicamente)

RUA TANCREDO NEVES, 217, SÃO LÁZARO - MACAPÁ - AP - CEP 68909-130 - (96) 98429-0398
CEP 68909-130 MACAPÁ/AP - HTTPS://WWW.DETRAN.AP.GOV.BR/DETRANAP/

R
O

R
IN

A
L

D
O

 D
A

 S
IL

V
A

 G
O

N
Ç

A
L

V
E

S
, D

IR
E

T
O

R
 P

R
E

S
ID

E
N

T
E

 /
D

E
T

R
A

N
, e

m
 0

7/
02

/2
02

5
A

 a
ut

en
tic

id
ad

e
do

 d
oc

um
en

to
 p

od
e

se
r

co
nf

er
id

a
no

 s
ite

: h
ttp

s:
//s

ig
do

c.
ap

.g
ov

.b
r/

au
te

nt
ic

ad
or

 C
ód

. v
er

ifi
ca

do
r:

 3
91

75
27

30
. C

ód
. C

R
C

: 1
28

C
03

1

GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ

ORDEM CRONOLÓGICA DE PAGAMENTOS MENSAL - DETRANAP

Exercício: 2025

Unidade
Gestora

Despesas Pagas Mês Processo Nome do
Credor

Número de
Empenho

Data do
Empenho

Número
da NL

Data
da NL

Número
da PD

Data
da PD

Número
da OB

Data
da OB

NF/Portaria/
Fatura/Recib

o/N°
Objeto

Tota l

 Dados atualizados em: 05/02/2025 13:09:05
 espaçamento

SIAFE AP - Sistema Integrado de Administração Financeira do Estado do Amapá Página 1/1

Outros anexos (em formato digital)
2025 01 ORDEM CRONOLOGICA DE PAGAMENTOS MENSAL -
DETRANAP_1738772112619.xls

Outros anexos (em formato digital)
2025 01 ORDEM CRONOLOGICA DE PAGAMENTOS MENSAL -
DETRANAP_1738772112619.xls